Pais e Professores Chico Mendes - Escola Agrícola Inscrita no CNPJ nº. 02.497.486/0001-40, com 

sede na Linha 160 Km 4,5 - lado norte - Zona Rural, no município de Novo Horizonte do 

Oeste/RO.  

Art. 2º - O Convênio consistirá no repasse financeiro na ordem de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil 

reais), pagos em parcela única no exercício de 2024.  

Art. 3º - A utilização do repasse será conforme consta no Plano de Aplicação da Associação Rural 

dos Pais e Professores Chico Mendes - Escola Agrícola. Devendo a conveniada prestar contas após